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11نفر از کارگران ساختمان در حال ساختی 
در حوالی پارک‌وی از خواب بیدار شده و 
قصد خوردن صبحانه داشتند، اما به محض 
روشن‌کردن کپسول‌گاز، انفجار هولناکی رخ داد 

که جان 4نفر از آنها را گرفت.
به گزارش همشهری، این حادثه حدود 
ساعت 7:30صبح دیروز در کوچه رزاقی‌پور 
در حوالی پارک‌وی در شمال تهران رخ داد. 
سیدجلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی 
به همشهری گفت: ساعت حدود 7:38 بود 
که گزارش این حریق و انفجار به سازمان 
آتش‌نشانی اعلام شد و 3ایستگاه آتش‌نشانی به 
محل حادثه اعزام شدند. محلی که حریق در آنجا 
رخ داده بود، ساختمانی در حال ساخت بود که 
3 طبقه آن روی زمین و 5طبقه هم در زیرزمین 
ساخته شده بود. کانون آتش‌سوزی نیز طبقه 
منفی دو و اتاقی حدودا 25متری بود که محل 

استراحت کارگران ساختمانی بود.
وی ادامه داد:‌ این اتاقک با مصالح اولیه ساخته 
شده بود و کف و سقف اتاق با یونولیت، موکت 
و نایلون که همگی به‌شدت قابل اشتعال بودند 
پوشانده شده بود تا از ورود سرما به داخل آن 
جلوگیری شود. وقتی آتش‌نشانان به محل 
رسیدند عملیات اطفای حریق را آغاز کردند 
و بررسی‌های اولیه نشان داد که 2سیلندر گاز 
و وسایل برقی و گازی گرمایشی و یک اجاق 
خوراک‌پزی در اتاق استراحت کارگران وجود 
داشته و ظاهرا کارگران برای برپا کردن بساط 
صبحانه، قصد روشن‌کردن اجاق را داشتند که 
نشت گاز از کسپول باعث وقوع انفجار و در پی آن 

آتش‌سوزی شده بود.
ملکی افزود: در جریان عملیات اطفای حریق 
مشخص شد که 4نفر در اتاق حبس شده‌اند 
که وقتی آتش‌نشانان، آنها را از دل آتش بیرون 
کشیدند، هر 4نفر کاملا سوخته بودند. این در 

حالی بود که همکارانم 6نفر دیگر را هم از محل 
آتش‌سوزی خارج کردند که آنها هم به‌شدت 
مصدوم شده بودند و همگی تحویل اورژانس شده 

و برای درمان به مراکز درمانی انتقال یافتند.
به‌گفته ملکی، آتش خیلی سریع مهار شد و 
گمانه‌زنی‌های اولیه کارشناسان آتش‌نشانی از 
این حکایت دارد که علت آتش‌سوزی استفاده 
از سیلندر گاز و نشتی آن بوده، اما با وجود 
این بررسی‌های دقیق‌تر توسط کارشناسان 

ادامه دارد.

نجات معجزه‌آسا
4کارگری که در این حادثه کاملا دچار سوختگی 
شده بودند، جان خود را از دست داده بودند. در 
این شرایط ماجرا به قاضی محمدمهدی براعه، 
بازپرس جنایی تهران اعلام شد و او به همراه 
تیمی از مأموران تجسس پلیس آگاهی تهران 
راهی محل حادثه شدند. بررسی‌ها نشان می‌داد 
که 11نفر در اتاقی که آتش در آن رخ داده 
در حال استراحت بودند. آنها برای گرم کردن 
اتاق از وسایل گرمایشی و برای تهیه غذا از اجاق 
خوراک‌پزی استفاده می‌کردند. از سوی دیگر 
سیم‌کشی‌ها غیراصولی انجام شده و تحقیقات 

نشان می‌داد که جسد 3نفر از قربانیان در مقابل 
در ورودی اتاقک پیدا شده بود. این موضوع نشان 
می‌داد که آنها با شروع حریق قصد خروج از 
اتاق را داشته‌اند، اما پلاستیک‌هایی که برای 
جلوگیری از ورود سرما به داخل اتاقک استفاده 
شده بود دچار آتش‌سوزی شده و روی آنها 
سقوط کرده بود. اما جسد چهارمین قربانی در 
گوشه اتاق قرار داشت؛ جایی که ظاهرا او هنگام 
شروع حریق به آنجا پناه برده بود تا از شعله‌های 
آتش در امان بماند، اما تلاشش برای فرار از مرگ 

بی‌فایده بود.
تیم جنایی در ادامه تحقیقات متوجه اتفاق 
عجیبی شد. یازدهمین کارگری که آن روز در 
محل حادثه حضور داشت به طرز معجزه‌آسایی 
از مرگ گریخته بود. ماجرا از این قرار بود که 
وقتی 10کارگر دیگر در حال فراهم‌کردن بساط 
صبحانه بودند او برای رفتن به دستشویی و 
شستن دست و صورتش از اتاق خارج شده بود 
و همین باعث شده بود که از این حادثه جان 

سالم به در ببرد.

دستور انجام آزمایش دی‌ان‌ای
تیم جنایی با بررسی‌های میدانی خود دریافت 

که سیلندرهای گاز که در محل حادثه بوده 
دچار نشتی شده و گازگرفتگی باعث بی‌حالی 
کارگران و عدم‌موفقیت آنها برای فرار از محل 
حادثه شده بود. هرچند 6کارگر توانسته بودند 
جانشان را نجات دهند، اما با وجود این، شدت 
سوختگی برخی از آنها بالای 80درصد است و 
در این شرایط تلاش پزشکان برای نجات جان 
آنها ادامه دارد. با این اطلاعات بازپرس جنایی 
تهران دستور انتقال اجساد 4قربانی به پزشکی 
قانونی و انجام آزمایش دی‌ان‌ای را صادر کرد 
تا هویت آنها مشخص شود چون اجساد بر اثر 

شدت سوختگی قابل شناسایی نیستند.

دستور دستگیری
بازپرس شعبه سوم دادسرای جنایی همچنین 
دستور بازداشت 2نفر را در این حادثه صادر 
کرد. یکی از آنها کارفرما و دیگری مسئول 
فنی و ایمنی است. آنها وظیفه داشتند تا با 
بررسی اتاق استراحت کارگران، از ایمن بودن 
آنجا اطمینان حاصل کنند. همچنین به‌دنبال 
این حادثه تیم کارشناسی تشکیل شده تا 
با بررسی‌های تخصصی، علت دقیق حادثه 

مشخص شود.

مرد شیاد خودش را به‌جای زنی خیر جا می‌زد و از خیران کلاهبرداری می‌کرد

 شبح زن خیر در واتساپ

»من بی‌بی هستم و برای نجات چند جوان که ناخواسته مرتکب قتل 
شده‌اند به پول نیاز دارم.« این پیامی بود که مرد شیاد در پیام‌رسان‌ها 
برای افراد خیر می‌فرستاد و با جا زدن خودش به به‌عنوان زنی که در 
پرونده‌های قتل واسطه صلح و سازش می‌شود آنها را سرکیسه می‌کرد. 
هرچند او با این ترفند توانست از افراد زیادی کلاهبرداری کند اما در 

نهایت نقشه‌اش لو رفت و دستگیر شد.
به گزارش همشهری، رسیدگی به این پرونده از مدتی قبل با شکایت زنی 
که از افراد خیر در جنوب کشور است آغاز شد. این زن از سال‌ها قبل در 
پرونده‌های قتل به‌عنوان واسطه برای صلح و سازش عمل می‌کند. او از 
یک سو برای بخشیده شدن افرادی که ناخواسته مرتکب قتل شده‌اند با 
اولیای دم مقتولان وارد مذاکره و رایزنی می‌شود و از سوی دیگر تلاش 
می‌کند تا با کمک افراد خیر دیه مقتولان را تهیه کرده و رضایت اولیای 
دم را جلب کند. این زن که در جنوب کشور به بی‌بی مشهور شده تاکنون 
با تلاش‌هایی که انجام داده باعث بخشیده شدن افراد زیادی شده است.

بی‌بی قلابی
چندی قبل یکی از افراد خیر که در پرونده‌های زیادی برای 

کمک مالی پیشقدم شده بود با بی‌بی تماس گرفت و پیگیر 
یکی از افراد محکوم به قصاص شد. او درباره پول‌هایی که 
به‌حساب بی‌بی واریز کرده بود تا به اولیای دم پرداخت 
کند و وضعیت این زندانی پرس و جو کرد. وقتی بی‌بی 
حرف‌های مرد خیر را شنید تعجب کرد؛ چرا که اصلا چنین 

پرونده‌ای وجود نداشت و او از مدتی قبل به هیچ‌کس 
درخواست کمک مالی نداده بود. وقتی او جزئیات 
بیشتری از مرد خیر خواست او گفت که چند وقت 
قبل فردی که تصویر پروفایلش عکس بی‌بی بوده 
در یکی از پیام‌رسان‌ها به او پیام داده و با تعریف 
کردن جزئیات یک پرونده قتل گفته که با اولیای 
دم برای بخشش قاتل مذاکره کرده و آنها با دریافت 

دیه برای بخشیدن او رضایت داده‌اند. او هم مبلغ 
زیادی پول به شماره حسابی که اعلام شده بود واریز کرده 
است. مرد خیر مدعی شد فردی که پیام داده بود مدعی 
شده که شماره تلفنش تغییر کرده و خطی که با آن پیام 

می‌دهد جدید است.
اظهارات مرد خیر نشان می‌داد که فرد ناشناسی با 
استفاده از عکس و نام بی‌بی دست به کلاهبرداری 
زده است. اما او تنها فردی نبود که به دام کلاهبردار 

ناشناس افتاده بود و در ادامه چند نفر دیگر نیز در تماس 
با بی‌بی اعلام کردند که اتفاق مشابهی برایشان افتاده 
است. فرد شیاد درحالی‌که از عکس بی‌بی به‌عنوان عکس 
پروفایلش استفاده کرده بود به همه آنها در پیام‌رسان‌ها 
پیام داده و درخواست پول کرده بود و آنها که بارها برای 
کمک به زندانیان پول پرداخت کرده بودند و با بی‌بی در 
ارتباط بودند با تصور اینکه این‌بار هم در حال کمک به 
آزادی زندانی دیگری هستند فریب خورده و به‌حساب فرد 

ناشناس پول واریز کرده بودند.
نکته مهم اینکه فرد ناشناس در پیام‌هایش برای افراد خیر 
مدعی شده بود که شماره تلفنش تغییر کرده و شماره 
حسابی جدید که به نام فرد دیگری بود به آنها داده بود. در 
این شرایط بود که برآوردها حاکی از واریز ده‌ها میلیون 

تومان به‌حساب این کلاهبردار ناشناس بود. این در شرایطی بود که 
هیچ‌کس نمی‌دانست که این فرد چه‌کسی است و چطور توانسته شماره 

تلفن افراد خیری را که با بی‌بی در ارتباط بودند به‌دست آورد.

در تعقیب کلاهبردار نامرئی
وقتی معلوم شد که افراد خیر فریب خورده‌اند و مرد کلاهبردار از نام 
بی‌بی سوءاستفاده کرده است، تحقیقات مأموران انتظامی استان 
خوزستان برای شناسایی عامل این کلاهبرداری آغاز شد. آنها ابتدا 
سراغ حساب بانکی که افراد خیر به آن پول واریز کرده بودند رفتند و 
به بررسی آن پرداختند. شواهد به‌دست آمده حاکی از این بود که این 
شماره حساب متعلق به فردی مجهول‌المکان است. نکته مهم اما این 
بود که پول‌ها پس از واریز به این حساب به‌حساب بانکی دیگری واریز 
شده بود که این حساب متعلق به مرد جوانی است. بررسی این حساب 
نشان می‌داد ابعاد ماجرا فراتر از آن چیزی است که مأموران در جریانش 
هستند و علاوه بر مبالغی که خیران به‌حساب مرد شیاد واریز کرده‌اند 

افراد دیگری نیز مبالغ کلانی به این حساب واریز کرده‌اند.
تحقیقات انجام شده گام به گام کارآگاهان را به کشف حقیقت نزدیک‌تر 
می‌کرد و سرانجام باعث شناسایی هویت متهم تحت تعقیب و مخفیگاه 
او شد و درنهایت مأموران در عملیاتی غافلگیرانه موفق شدند او را در 

مخفیگاهش بازداشت کنند.

شبحی در واتساپ
وقتی متهم بازداشت شد، دست داشتن در کلاهبرداری از ده‌ها 
فرد خیر را انکار می‌کرد اما با ادامه بازجویی‌ها جرمش را گردن 
گرفت. او گفت: مدت‌ها قبل با بی‌بی آشنا شدم. می‌دانستم که او 
به‌عنوان واسطه در پرونده‌های قتل وارد شده و باعث نجات افرادی 
که ناخواسته مرتکب قتل شده‌اند می‌شود. در یک گروه 
واتساپی که او و افراد خیر حضور داشتند عضو شدم و 
مدام پیام‌های آنها را بررسی می‌کردم. بعد از مدتی 
همه افراد گروه را می‌شناختم و می‌دانستم کدام‌یک 
از آنها وضعیت مالی خوبی دارند و افراد خیری 
هستند. به این ترتیب شماره تلفن آنها را در گوشی‌ام 
ذخیره کردم و مدتی بعد با استفاده از یک خط تلفن 
وارد واتساپ شدم و درحالی‌که از عکس بی‌بی به‌عنوان 
تصویر پروفایلم استفاده کرده بودم به آنها پیام دادم. در 
این پیام‌ها تلاش می‌کردم از لحن و تکه‌کلام‌های بی‌بی 
که در این مدت در گروه با آنها آشنا شده بودم استفاده 
کنم. من با بازگو کردن داستانی ساختگی مدعی شدم 
که برای نجات جوانی از چوبه دار با اولیای دم صحبت 
کرده‌ام و آنها به دریافت دیه راضی شده‌اند. به این 
ترتیب آنها که فکر می‌کردند من واقعا بی‌بی هستم 
به شماره حسابی که داده بودم پول واریز کردند. وقتی 
نخستین نفر فریبم را خورد و به‌حساب بانکی که اعلام 
کرده بودم چند میلیون تومان واریز کرد باورم نمی‌شد. 
در ادامه به بقیه خیران هم پیام دادم و آنها هم هرکدام 
چند میلیون تومان واریز کردند. متهم در ادامه گفت:‌ 
چون از شماره‌ای ناشناس و عکس بی‌بی استفاده کرده 
بودم فکر نمی‌کردم کسی بتواند من را شناسایی کند اما 

زودتر از آن چیزی که فکرش را می‌کردم دستگیر شدم.
براساس این گزارش، بررسی سوابق این متهم نشان 
می‌دهد که او پیش از این نیز به اتهام کلاهبرداری دستگیر 
شده است. او هم‌اکنون با صدور قرار قانونی در بازداشت 
به‌سر می‌برد و تحقیقات برای کشف سایر جرائم احتمالی‌اش 

ادامه دارد.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه‌نگار

محمد جعفریگزارش
روزنامه‌نگار

راز قتل همسر در چاه مدفون بود
زن جوان که با همدستی یک مرد شوهرش را به قتل رسانده و 
جسدش را به داخل چاهی در یزد انداخته بود، اسرار جنایت را 
فاش کرد. به گزارش همشهری، تحقیقات پلیس یزد در این 
پرونده از مدتی قبل و با ناپدید شدن مردی 40ساله آغاز شد. 
همسرش می‌گفت که وی آخرین‌بار برای انجام کاری از خانه 
خارج شده و دیگر برنگشته و هیچ‌یک از آشنایان و دوستانش 
نیز از او خبر ندارند. با گذشت زمان و پیدا نشدن ردی از این 
مرد، رفته‌رفته فرضیه اینکه وی به قتل رسیده باشد مدنظر قرار 
گرفت و تحقیقات پلیس وارد مرحله‌ای تازه شد. مأموران در 
جریان تحقیقات اولیه به همسر مرد گمشده مشکوک شدند؛ 
چرا که بررسی‌ها نشان می‌داد که وی از مدتی قبل با شوهرش 
اختلاف داشته و این اختلافات باعث درگیری میان آنها نیز 
شده بود. مأموران که به زن جوان مشکوک بودند، وی را زیرنظر 
گرفتند و معلوم شد که او از مدتی قبل با مردی ارتباط تلفنی 
داشته است. با به‌دست آمدن سرنخ‌هایی که نشان می‌داد زن 
جوان از سرنوشت شوهرش خبر دارد، دستور بازداشت او صادر 
شد و این زن پس از دستگیری تحت بازجویی قرار گرفت. او که 
چاره‌ای جز بیان حقیقت نداشت به قتل شوهرش با همدستی 
مردی 42ساله اعتراف کرد و گفت: مدت‌ها بود که با شوهرم 
اختلاف و درگیری داشتم. برای همین وقتی با مردی آشنا شدم 
و سفره دلم را برایش باز کردم، وی قول داد که برای انتقامجویی 
از شوهرم به من کمک کند. ما با همدستی هم شوهرم را به قتل 
رساندیم و جسدش را به بیابان‌های یکی از شهرهای اطراف یزد 
برده و داخل چاهی انداختیم و روی او خاک ریختیم تا هرگز 
پیدا نشود. به‌گفته سردار عباسعلی بهدانی‌فرد، فرمانده انتظامی 
استان یزد، با اعترافات زن جوان همدست وی نیز دستگیر شد و 
مأموران با راهنمایی متهمان موفق شدند جسد مقتول را داخل 
چاه متروکه بیرون بکشند و در اختیار پزشکی قانونی قرار دهند. 
وی توضیح داد: برای هر دو متهم قرار بازداشت صادر شده و 

تحقیقات تکمیلی در این پرونده ادامه دارد.

قاچاق 169کیلو مواد با موتور
2 موتورسوار که در حال حمل محموله‌ 169کیلویی مواد‌مخدر 
بودند در یکی از محورهای فرعی شهرستان جاسک دستگیر 
شدند. به گزارش همشهری، چند روز پیش مأموران پلیس 
مبارزه با مواد‌مخدر هرمزگان باخبر شدند که 2موتورسوار در 
حال حمل 2محموله مشکوک به مواد‌مخدر در یکی از محورهای 
فرعی شهرستان جاسک هستند. تیمی از مأموران برای بررسی 
موضوع راهی جاده موردنظر شدند و با گشتزنی در آنجا، هر 
دو موتورسیکلت را که بدون‌پلاک در حرکت بودند، شناسایی 
کردند. موتورسواران اما به‌محض دیدن پلیس مسیرشان را به 
سمت ارتفاعات صعب‌العبور تغییر داده و تلاش کردند از دست 
مأموران فرار کنند اما محموله‌ای که حمل می‌کردند آنها را 
دچار مشکل کرده بود. از سوی دیگر مأموران برای متوقف 
کردن 2موتورسوار مرموز اقدام به شلیک تیرهای اخطار کردند 
و به‌همین‌دلیل آنها موتورها و محموله‌های همراهشان را در 

کوهستان رها کرده و با سوءاستفاده از تاریکی شب فرار کردند.
فرمانده انتظامی استان هرمزگان با بیان این خبر گفت: در 
بازرسی از موتورها و محموله‌های رها شده ۱۶۹ کیلوگرم تریاک 

کشف شد و تحقیقات برای دستگیری قاچاقچیان ادامه دارد.

دستگیری سارق مسلح طلافروشی 
سارق مسلحی که با ورود به یک طلافروشی در پایتخت ‌62النگو 
دزدیده بود لحظاتی پس از سرقت دستگیر شد. به گزارش 
همشهری، چند روز پیش مرد مسلحی وارد یک طلافروشی 
در خیابان نامجو شد و درحالی‌که لوله سلاحش را به سمت 
طلافروش نشانه رفته بود، او را تهدید به قتل کرد. دزد مسلح 
سپس ساکی را که به همراه داشت روی پیشخوان مغازه گذاشت 
و شروع به جمع‌آوری النگوها کرد. سارق جوان پس از سرقت 
تعدادی النگو مغازه را ترک و اقدام به فرار کرد که با گزارش ماجرا 
به پلیس، تیمی از مأموران که در همان حوالی حضور داشتند 
به سرعت راهی محل سرقت شدند. آنها ظرف مدت کوتاهی به 
محل سرقت رسیدند و موفق شدند دزد مسلح را که درحال فرار 
بود، شناسایی و او را محاصره و خلع‌سلاح کنند. به‌گفته سرهنگ 
محمد قاسم‌طرحانی، جانشین پلیس پیشگیری تهران، با 
دستگیری متهم و در بازرسی ساکی که وی به همراه داشت، 62 
عدد النگو که وزن آنها حدود 350 گرم بود کشف شد و متهم 

برای تحقیقات بیشتر در اختیار اداره آگاهی تهران قرار گرفت.

‌دستگیری مردی
 که سارق طلاهای همسرش بود

مرد جوان که از دست طلبکارانش به تنگ آمده بود برای پرداخت 
بدهی‌اش طلاهای همسرش را سرقت کرد؛ اما دستش رو و با 
شکایت همسرش بازداشت شد. به گزارش همشهری، چندی 
قبل به مأموران پایگاه چهارم پلیس آگاهی خبر رسید که 
مقدار زیادی طلا از خانه‌ای در شرق تهران سرقت شده است. 
کارآگاهان با حضور در این خانه پی بردند، سارق هنگامی که 
هیچ‌کس داخل خانه حضور نداشته با استفاده از کلید وارد 
آنجا شده و طلاهای همسر صاحبخانه را به سرقت برده است. 
آنها در گام بعدی با تحقیقات محلی متوجه شدند همسایه‌ها 
صاحبخانه را حوالی ظهر روز حادثه و در شرایطی که او معمولا 
آن زمان باید در محل کارش باشد در ساختمان دیده‌اند که قصد 
داشته به‌صورت پنهانی وارد خانه خود شود. مأموران در ادامه با 
استفاده از ترفندهای پلیسی متوجه شدند مبلغ زیادی پول از 
یک طلافروشی به‌حساب مرد جوان واریز شده اما همسرش از 
این موضوع بی‌اطلاع است. در این شرایط ظن مأموران نسبت 
به همسر شاکی برانگیخته شد و در ادامه با مجوز قضایی او را 
بازداشت و برای انجام تحقیقات به پایگاه چهارم پلیس آگاهی 
منتقل کردند. وقتی متهم تحت بازجویی قرار گرفت ابتدا سرقت 
طلاهای همسرش را انکار می‌کرد اما در ادامه به سرقت اعتراف 
کرد و مدعی شد مبلغی زیادی بدهی داشته و برای خلاص شدن 
از دست طلبکاران نقشه سرقت طلاهای همسرش را طراحی و 
اجرا کرده است. سرهنگ علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس 
آگاهی پایتخت در این‌باره گفت: متهم با صدور قرار قانونی 
از سوی مرجع قضایی در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات 

تکمیلی در این‌باره ادامه دارد.

کوتاه از حادثه

به تخلفات صنف قلیان‌فروشی رسیدگی ویژه شود 
برخی قلیان‌فروشی‌ها ازجمله قلیان‌فروشی‌های خیابان 
17شهریور از داخل واحد صنفی قلیان فروشی خود به 
قهوه‌خانه‌ای بدون مجوز راه دارند. اینکه چه تخلفاتی ممکن 
است در آنجا صورت گیرد یک بحث است و اینکه در حق 
دارندگان مجوز قهوه‌خانه اجحاف شود بحثی دیگر است. 
از مسئولان اتحادیه قهوه‌خانه‌داران تقاضا می‌شود سری  
واحدهای آن منطقه بزنند و نتیجه رسیدگی به تخلفات 

را نیز اعلام کنند.
علی از تهران

سگ‌های ولگرد زندگی در پردیس را سخت کرده‌اند
شهر جدید پردیس از اول افتتاح جولانگاه سگ‌های ولگرد 
بوده است و اکنون با گذشت چند سال از افتتاح فازهای 
مختلف آن همچنان این وضع را دارد. به‌خصوص تعداد 
گله‌های سگ ولگرد در محله 2فاز4پردیس واقع در بوستان 
الغدیر بوستان امام رضا خیابان رضوان سما به‌شدت زیاد 
است. چندبار مراجعه حضوری به شهرداری داشته‌ایم اما 
مشکل حل نشده است و فقط قول پیگیری داده‌اند. اکنون 
هم در مسیر شکایت از این وضع در بازرسی کل کشور 
هستیم. لطفا کسی صدای مردم ساکن در پردیس را بشنود.
خوب بخت از پردیس

فرصت‌طلبی در کنار زلزله خوی  نابخشیدنی است
قیمت یک مدل بخاری المنتی برقی برای استفاده در چادر یا 
جهت کرسی با علم فروشنده به نیت خیر خرید جهت زلزله 
زدگان خوی از ۱۴۰ هزار به ۲۷۰ هزار تومان در بازار شهرهای 
همجوار خوی رسیده است.باید گفت این کار بسیار نابخشیدنی 
است و نامردی است و باید با این متخلفان برخورد جدی شود.
 برنا از ارومیه

چه سازمانی بر کیفیت ارائه دروس دانشگاهی نظارت دارد؟
کیفیت دروس ارائه شده در بعضی دانشگاه‌ها بسیار 
پایین است و استادان هم اغلب ضعیف هستند. 
گناه دانشجو چیست که این همه درس خوانده تا 
دانشگاه دولتی قبول شود بعد می‌بیند نه درس چندان 
کیفی است و نه استاد. البته این به‌معنای نادیده گرفتن 
زحمات و‌شأن استادان گرانقدر و استادان متعهد 
 نیست بلکه منظور استادانی است که علم چندانی برای

ارائه ندارند.
ضیافتی از تبریز 

برخی کارخانجات به تعهدات پس از فروش‌شان عمل نمی‌کنند
مدتی قبل یک بخاری گازی از شرکتی خریداری کردم. 
هنوز دو‌ماه از راه‌اندازی و روشن کردنش نگذشته بود که هم 
شیشه‌اش شکست و هم فندکش از کار افتاد. با شماره‌هایی 
که جهت خدمات پس از فروش روی کارتن کالا درج شده 
بود تماس گرفتم که متأسفانه هیج کدام پاسخگو نبودند.

درحالی‌که طبق گفته و نوشته کارخانه، این محصول 2 
سال گارانتی و ضمانت تعمیر و تعویض قطعات دارد. پس 
معنای ضمانت نامه چیست؟ چرا سازندگان و فروشندگان 
به تعهداتشان عمل نمی‌کنند؟این قبیل بی‌مسئولیتی‌ها و 
بی‌توجهی‌ها مردم را نسبت به خرید کالاهای داخلی دلسرد 

می‌کند.
غریب نواز از تهران

چرا پروژه زیر گذر کاشان مسدود شده است
از حدود یک هفته قبل پروژه زیرگذر کاشان که از پنجره دفتر 
کار 2ارگان نظارتی فرمانداری و شورای شهر پیداست توسط 
پیمانکارش مسدود شده است. شنیده‌ها می‌گویند پیمانکار 
شرط افتتاح زیرگذر را دریافت 200میلیارد تومان گذاشته 
است! اگر به او بدهکار هستند، بدهکاری را تسویه کنند و 
اگر حرف زور می‌زند براساس قانون با او برخورد کنند. چرا 

مسئولان سکوت کرده و به مردم توضیح نمی‌دهند؟ ‌
حریری از کاشان 

داشتن سیب سلامت برای محصولات اجباری شود
تولیدمحصولات بدون آرم سیب سلامت یا نشانه بی‌کیفیت و 
نامرغوب بودن است یا به‌دلیل نظارت نکردن سازمان غذا و دارو 
که در هر صورت باعث می‌شود سلامت و اصالت این محصولات 
زیر سؤال برود. انتظار می‌رود مسئولان نسبت به تعیین تکلیف 

این محصولات اقدام کنند.
عسگری از تهران 

تعطیلی نانوایی‌ها در بندرعباس بررسی شود
مدت‌هاست نانوایی‌های بندرعباس پشت سر هم تعطیل 
می‌شوند و ما مجبوریم برای خرید نان چند کیلومتر از خانه دور 
شویم. می‌گویند دیگر صرفه ندارد. تکلیف مردم چیست؟ در 
شهر گرمی مثل بندرعباس تابستان چگونه چند ساعت در گرما 

در صف نان بایستیم؟
موسوی از بندرعباس

مسیرتهران به فرودگاه امام‌خمینی)ره( فضای سبز ندارد 
فرودگاه امام خمینی)ره( یک فرودگاه بین‌المللی است که تقریبا 
تمام پروازهای خارجی از آنجا انجام می‌شود. با توجه به اهمیت 
این فرودگاه تعجب‌آور است که در مسیر منتهی آن هیچ فضای 
سرسبزی وجود ندارد. شهرداری می‌تواند با کاشت درختان و 
گیاهانی که نیاز کمی به آبیاری و رسیدگی دارند هم منظره این 
مسیر را زیبا کند و هم به پاکیزگی هوای این منطقه کمک کند.
منصوری از تهران

پل روگذر جنوب هشتگرد افتتاح نشد
قرار بود در دهه فجر پل روگذر جنوب هشتگرد افتتاح شود که 
این اتفاق نیفتاد درحالی‌که مردم از مدت‌ها قبل منتظر افتتاح 
آن هستند. کل این پل 150متر است و برای افتتاح آن معلوم 
نیست دیگر چه کاری باید انجام شود که قابل افتتاح شود. افتتاح 

این پل بار ترافیکی جنوبی هشتگرد را کاهش می‌دهد.
حیدری از هشتگرد

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پيامك وتاه خوانندگانپیامک

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

بر اثر انفجار کپسول گاز در حوالی پارک‌وی 4نفر جان باختند و 6نفر دچار سوختگی شدند

اولتیماتوم فرمانده فراجا به سارقان و مالخران

آغاز طرح ویژه پلیس 
برای مبارزه با سارقان

سردار احمدرضا رادان، فرمانده فراجا دیروز در جمع خبرنگاران از 
طرح ویژه پلیس برای مبارزه با سارقان در سراسر کشور خبر داد.

به‌گزارش همشهری، روز گذشته مانور پلیس برای مبارزه با سرقت 
در مقر فرماندهی انتظامی تهران بزرگ با حضور سردار احمدرضا 
رادان، برگزار شد. مانوری که همزمان در 7 استان دیگر هم اجرا 
شد و پیامی از قاطعیت پلیس برای دستگیری مجرمان به‌ویژه 
سارقان و مالخران به همراه داشت. علاوه بر سردار رادان، سردار 
محمدیان، فرمانده انتظامی تهران و روسای پلیس‌های آگاهی، 
فتا و سایر پلیس‌های تخصصی نیز در این مانور حضور داشتند. در 
حاشیه اجرای این مانور، فرمانده فراجا در جمع خبرنگاران گفت: 
حفظ‌ شأن و امنیت مردم در اولویت کار پلیس است و هدفمان تنها 
رسیدگی به دغدغه‌های مردم در حوزه امنیت است که با قاطعیت 

آغاز شده و ادامه دارد.
وی گفت: در بررسی‌های انجام شده به این نتیجه رسیدیم، یکی 
از دغدغه‌های مهم مردم مقابله با انواع سرقت و زورگیری است. از 
سوی دیگر درخواست‌های متعددی از شهروندان داشتیم که این 

پدیده زشت را برطرف و ریشه‌کن کنیم.
فرمانده فراجا ادامه داد: براساس هماهنگی‌های قضایی صورت 
گرفته، تلاش می‌کنیم که این دغدغه‌های مردم برطرف شود و در 
همین راستا، امروز)سه‌شنبه( طرح مبارزه با سرقت در 7 استان 
ازجمله تهران، اصفهان، خراسان رضوی، البرز، فارس، خوزستان و 
غرب استان تهران آغاز می‌شود و در ادامه، اجرای آن را در سراسر 

کشور در دستور کار قرار خواهیم داد.
وی تأکید کرد: هدف ما این است که به‌صورت هدفمند با سارقان 
و مخلان امنیت مردم برخورد شود تا با اجرا شدن این طرح مردم 

ایران بتوانند امنیت و آرامش بهتری را تجربه کنند.
سردار رادان با بیان اینکه هماهنگی کامل با دستگاه قضایی در این 
خصوص صورت گرفته است گفت: رئیس قوه قضاییه نیز از این 
طرح استقبال کرده و مجازاتی شدیدی در انتظار سارقان خواهد 
بود. به همین دلیل به‌صورت جدی به سارق و مالخران هشدار 
می‌دهم که به‌زودی شناسایی و در مخفیگاهشان دستگیر خواهند 
شد و این طرح تا زمانی که دغدغه‌های مردم کاهش نیابد ادامه 

خواهد داشت.
وی گفت: قرارگاه مقابله با سرقت از قبل آغاز به‌کار کرده و 
اصلاحاتی در آن ایجاد شده و روش‌هایی را اجرایی می‌کنیم که 
در بستر آن سارق برای دزدی با مشکل مواجه شود. همچنین در 
بحث ایمنی خودروها هم صحبت‌هایی با خودروسازان شده است 
و آنها اقدامات خود برای ایمنی خودروها را آغاز کرده‌اند. که البته 
صاحبان خودرو نیز باید از اموال خودشان محافظت کنند چرا که 
به‌زودی کلیپ‌هایی از جنس هشدار و آموزش به مردم منتشر 

خواهد شد تا مردم بیشتر با پیشگیری از سرقت آشنا شوند.
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